Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      


Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Իջևանի վարժարան ՊՈԱԿ-ը
 ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար 
,,Կենցաղային ապրանքներ,, -ի       ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված  ՀՀ ՏՄԻՎ ՄԱ ֊ԱՊՁԲ - 18/3 ծածկագրով ՄԱ գնման ընթացակարգի    արդյունքում  2 0 18
 թվականի  նոյեմբերի 20.ին կնքված N3 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	ներկ ջրաէմուլսիոն, ակրիլ
	կգ
	30
	30
	14940
	14940
	Ակրիլ դասի ներկ է: Տեղափոխվում է 4-5լ մետաղյա տարաներով, ԳՕՍՏ 28196-89 կամ համարժեք, անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը ըստ ՀՀ կառավարության 2004 թվականի նոյեմբերի 18-ի N 1647-Ն որոշմամբ հաստատված «Սինթետիկ հիմքով լաքերի և ներկերի տեխնիկական կանոնակարգի»
	Ակրիլ դասի ներկ է:

	2
	լուծիչ
	լիտր
	10
	10
	7500
	7500
	N 646, չափածրարված 0.5լ պոլիմերային կամ ապակե տարաներում , նախստեսված լաքերի, ներկերի և էմալների լուծելիությունն ապահովելու համար:
	լաքերի, ներկերի և էմալների լուծելիությունն ապահովելու համար:


երկարությունը 15 սմ, փայտե բռնակով:

	
	Վրձին ներկարարական աշխատանքներ

կատարելու համար

	4
	ներկագլանիկ
	հատ
	2
	2
	4800
	4800
	Ներկարարական աշխատանքների համար, փայտե կամ պլաստմասսայե պոչով, բնական կամ արհեստական մազերից պատրաստված, խավի երկարությունը 8-ից մինչև 25 մմ, պատրաստված միասեռ նյութից, խավի հավասար բարձրությամբ, հոլովակի երկարությունը՝ համապատասխան չափերի, ըստ ԳՕՍՏ 10831-87
	Ներկարարական աշխատանքների համար,

	5
	եռաբաշխիչ
	հատ
	2
	2
	3600
	3600
	1.5 մմ հաստությամբ, 5 մ երկարությամբ, հողանցումով, 4 տեղանոց, անջատիչով:
	1.5 մմ հաստությամբ, 5 մ երկարությամբ, հողանցումով, 4 տեղանոց, անջատիչով:

	6
	վարդակ
	հատ
	3
	3
	1494
	1494
	էլեկտրական լամպ 6,3/10, 10/16 ², 250 ì ըստ ԳՕՍՏ 7396.0-89  և ԳՕՍՏ  7396.1-89 կամ համարժեք բնութագրերով արտասահմանյան բնութագրերով էլեկտրաանվտանգությունը ըստ  ԳՕՍՏ 12.2.007.0-75,
	էլեկտրական լամպ 6,3/10, 10/16 ², 250 ì ըստ ԳՕՍՏ 7396.0-89  և ԳՕՍՏ  7396.1-89 կամ համարժեք բնութագրերով արտասահմանյան բնութագրերով էլեկտրաանվտանգությունը ըստ  ԳՕՍՏ 12.2.007.0-75,

	7
	մարտկոցAAA
	հատ
	5
	5
	480
	480
	Նախատեսված տարբեր տեսակի էլեկտրական սարքավորումների համար,1.5վ, AAA ալկալիական,առնվազն մեկ տարվա պիտանելիության ժամկետով:
	Նախատեսված տարբեր տեսակի էլեկտրական սարքավորումների համար,

	8
	էլեկտրական լար պղնձյա
	մետր
	30
	30
	7200
	7200
	Չափսը: 3տ 5 մ կամ 3տ 10 մ: 110 Ա, 250 Վ միացման մանրակներով, ԳՕՍՏ Ռ 51324.1-99 կամ համարժեք։ Անվտանգությունը` ըստ ԳՕՍՏ 12.2.007.0-75 և ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»
	Չափսը: 3տ 5 մ

	9
	ջրի ծորակ
	հատ
	1
	1
	1500
	1500
	Տարբեր չափերի, խառնիչային տիպի, ըստ ԳՕՍՏ 25809-96, արտասահմանյան
	Տարբեր չափերի, խառնիչային տիպի

	10
	դույլ ցինկապատ
	հատ
	2
	2
	1596
	1596
	Դույլ մետաղյա (5-10լ.) XIII, XII, ՕH խմբերի նրբաթերթ շիկացինկապատ պողպատից, 0,35-0,55 մմ պողպատի անվանական հաստությամբ, ԳՕՍՏ 20558-82, ԳՕՍՏ 24788-2001 կամ համարժեք

	Դույլ մետաղյա

	11
	Էլ.լամպ
	հատ
	100
	100
	9600
	9600
	Էլեկտրական լամպ (220-230) Վ լարման, 50 Հց հաճախականության, 100 Վտ հզորությամբ, թափանցիկ, տանձաձև կամ սնկաձև, կոթառը E 27/27 տիպի, ԳՕՍՏ 2239-79 կամ համարժեք։ Անվտանգությունը՝ ըստ ԳՕՍՏ 28712-90 և ՀՀ կառավարության 2005թ. փետրվարի 3-ի N 150-Ն որոշմամբ հաստատված «Ցածր լարման էլեկտրասարքավորումներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի»
	Էլեկտրական լամպ (220-230) Վ լարման

	12
	էկոնոմ լամպ
	հատ
	3
	3
	6300
	6300
	Մոդել` SPC 11W E1427eco Հզորություն` 11W Գունավորություն` 2700К (տաք լույս) Հիմք` E14 Լարում ` 220-240V Աշխատանքային հոսանք` 80mA Լուսային հոսք` 530Lm 


	Մոդել` SPC 11W E1427eco Հզորություն` 11W Գունավորություն` 2700К (տաք լույս) Հիմք` E14 Լարում ` 220-240V Աշխատանքային հոսանք` 80mA Լուսային հոսք` 530Lm 



	13
	հատակ մաքրելու ձող
	հատ
	2
	2
	1980
	1980
	փայտյա
	փայտյա ձող հատակ մաքրելու համար

	14
	պտուտակ
	հատ
	100
	100
	1800
	1800
	Ինքնապարուրակվող պտուտակներ 

	Ինքնապարուրակվող պտուտակներ  


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	30.10.2018թ

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	12450
	12450
	2490
	
	14940
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	13000
	13000
	-
	
	13000
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	14400
	14400
	-
	
	14400
	

	Չափաբաժին2
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	6250
	6250
	1250
	
	7500
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	6300
	6300
	-
	
	6300
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	7200
	7200
	-
	
	7200
	

	Չափաբաժին3
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	750
	750
	150
	
	900
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	800
	800
	-
	
	800
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	820
	820
	-
	
	820
	


	Չափաբաժին4
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	4000
	4000
	800
	
	4800
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	4200
	4200
	-
	
	4200
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	4200
	4200
	-
	
	4200
	

	Չափաբաժին5
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	3000
	3000
	600
	
	3600
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	3300
	3300
	-
	
	3300
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	3200
	3200
	-
	
	3200
	

	Չափաբաժին6
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	1245
	1245
	249
	
	1494
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	1600
	1600
	
	
	1600
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	1300
	1300
	-
	
	1300
	

	Չափաբաժին7
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	400
	400
	80
	
	480
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	500
	500
	-
	
	500
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	450
	450
	-
	
	450
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 8
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	6000
	6000
	1200
	
	7200
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	6400
	6400
	-
	
	6400
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	6300
	6300
	-
	
	6300
	

	Չափաբաժին9
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	1250
	1250
	250
	
	1500
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	1500
	1500
	-
	
	1500
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	1600
	1600
	-
	
	1600
	

	Չափաբաժին10
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	1330
	1330
	266
	
	1596
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	1500
	1500
	-
	
	1500
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	1500
	1500
	-
	
	1500
	

	Չափաբաժին11
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	8000
	8000
	1600
	
	9600
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	9000
	9000
	-
	
	9000
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	10000
	10000
	-
	
	10000
	

	Չափաբաժին12
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	5250
	5250
	1050
	
	6300
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	6000
	6000
	-
	
	6000
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	5500
	5500
	-
	
	5500
	

	Չափաբաժին13
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	1650
	
	330
	
	1980
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	1800
	1800
	-
	
	1800
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	1800
	1800
	-
	
	1800
	

	Չափաբաժին14
	

	
	Արմեն Հասանյան ԱՁ
	1500
	1500
	300
	
	1800
	

	
	Արմեն Գաբրիելյան ԱՁ-
	1800
	1800
	-
	
	1800
	

	
	Գոհար Աթաբեկյան ԱՁ
	1600
	1600
	-
	
	1600
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	19.11.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  20.11.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	20.11.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	Արմեն  Հասանյան ԱՁ
	ՀՀ ՏՄԻՎ ՄԱ ֊ԱՊՁԲ - 18/3
	20.11.2018թ
	20.12.2018թ
	-
	
	63690

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	
	
	
	
	

	
	Արմեն  Հասանյան ԱՁ
	Ք.Իջևան, Երիտասարդական 1/ 1
	 armenhasanyan@mail.ru
	Հայ էկոնոմբանկ Ի/մ

հ/հ 163508000326
	70924328

AN0615986

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.gnumner.am,www.armeps.am/ppcm, 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Մասնակիցը ներկայացրել է որակավորման չափանիշները հավաստող փաստաթղթերի օրենքով սահմանված ժամկետում շտկված տարբերակը:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Մարտիրոսյան Նարինե
	093057605
	varjaranijevan@gmail.com


Պատվիրատու՝    Իջևանի վարժարան ՊՈԱԿ»
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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